ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                            РЕШЕНИЕ

                                       от «    » февраля 2023 г. №
О внесении дополнения в решение окружного Совета депутатов Советского городского округа от 27.08.2014 № 367
         Рассмотрев предложение главы администрации Советского городского округа о внесении дополнения  в  решение окружного Совета депутатов Советского городского округа от 27.08.2014  № 367 «Об утверждении перечня отдельных категорий граждан, относящихся к малоимущим и нуждающимся в дополнительных мерах социальной поддержки», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Дополнить пункт 1 решения окружного Совета депутатов Советского городского округа от 27.08.2014 № 367 «Об утверждении перечня отдельных категорий граждан, относящихся к малоимущим и нуждающимся в дополнительных мерах социальной поддержки» строкой следующего содержания:
« - многодетные малоимущие семьи, имеющие по независящим от членов малоимущей семьи причинам среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, устанавливаемого Правительством Калининградской области для соответствующих социально-демографических групп.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского городского округа                                Г.Ф. Соколовский